
TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com



BYD SEAL U DM-i – výbava standard volitelná není k dispozici

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Exteriér Boost Design

Metalické lakování • •
19 palcové dvoubarevné hliníkové ráfky, 235/50 R19 • •
LED světlomety s asistentem dálkového osvětlení • •
LED světla denního osvětlení • •
Zadní LED osvětlení se světelným proužkem • •
Dynamické směrovky • •
Funkce Follow-me-home • •
Dynamické zadní směrovky • •
Vyhřívaná a elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s ambientním osvětlením • •
Přední čelní sklo a přední boční okna s tepelnou izolací a akustickým zasklením • •
Zatmavená zadní a boční okna • •
Dešťový senzor • •
Elektrické otevírání zavazadlového prostoru • •
Hliníkové střešní nosiče • •
Dveřní lišty, chrom • •

Interiér Boost Design

Panoramatické střešní okno (s elektrickou sluneční clonou) • •
Sedadla z veganské kůže • •
Přední sedadla s integrovanými opěrkami hlavy • •
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (8 směrů) • •
Vyhřívané a odvětrávané sedadlo řidiče s paměťovou funkcí • •
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 4 směrech, vyhřívané a ventilované • •
Zadní sedadla sklopná v poměru 40:60 s nastavitelnými opěrkami hlavy • •
Textilní čalounění stropu • •
Velurové podlahové rohože • •
Multifunkční volant ve veganské kůži, vyhřívaný • •
Sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátky • •
Středová loketní opěrka vpředu a vzadu, každá se dvěma držáky na nápoje • •
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatemňováním • •
2x Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (15 W) • •
Přední nabíjecí porty USB: 1 x typ C (18 W) a 1 x typ C (60 W) • •
Zadní nabíjecí porty USB: 2 x typ C (18 W) • •
12 V zásuvka • •
Vícebarevné ambientní osvětlení • •
LED světlo na čtení vpředu a vzadu • •
Osvětlení předního zavazadlového prostoru a prostoru pro nohy • •
Držák na klobouky • •
Větrací otvory v oblasti zadních sedadel • •
Vzduchový filtr PM2,5 • •
Systém čištění vzduchu PM2,5 • •



BYD SEAL U DM-i – výbava standard volitelná není k dispozici

Součástí navigačního systému je bezplatné tříleté předplatné, přičemž první aktivace navigační služby proběhne při prvním použití

aplikace pro navigační služby v reálném čase. Navigační systém není k dispozici ve všech jazycích a zemích. Dostupnost v různých

jazycích a zemích zjistíte u svého prodejce.

** 10 let bezplatná cloudová služba, 1,0 GB multimediálních dat měsíčně zdarma po dobu prvních 2 let od první aktivace.

*** Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. a je registrována v USA a dalších zemích. Dostupné regiony pro Apple

CarPlay si prosím ověřte na adrese

www.apple.com/ios/feature-availability/#apple-carplay. Android a Android Auto jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Dostupné regiony pro Android Auto si prosím ověřte na adrese g.co/androidauto/requirements. Abyste mohli bezdrátově používat

Android Auto na displeji vozidla, potřebujete kompatibilní smartphone se systémem Android a aktivním datovým tarifem. Které

smartphony jsou kompatibilní, si můžete ověřit na adrese g.co/androidauto/requirements. Abyste mohli Android Auto používat na

displeji vozidla, potřebujete telefon se systémem Android 8 nebo vyšším, aktivní datový tarif a aplikaci Android Auto.

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Infotainment Boost Design

12,3palcový displej před řidičem • •
Elektricky otočný dotykový displej (15,6 palce) • •
Head-up displej (HUD) • •
Navigační systém* • •
Zvukový systém Infinity s 10 reproduktory • •
„Hi, BYD!“ hlasové ovládání • •
DAB+/FM rádio • •
Bezdrátové aktualizace • •
Internet vozidel (4G) ** • •
Cloudové služby** • •
Apple Carplay®/Android Auto®, aplikace třetích stran*** • •

Asistenční služby Boost Design

Adaptivní tempomat (ACC) a inteligentní tempomat (ICC) • •
Asistent pro udržování v jízdním pruhu (LKA), asistent pro nouzové udržování v jízdním pruhu (ELKA) • •
Asistent pro opuštění jízdního pruhu (LDA) • •
Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW) • •
Asistent změny jízdního pruhu (LCA) • •
Asistent sledování mrtvého úhlu (BSD) • •
Přizpůsobení rychlosti (ISLC) • •
Systém rozpoznávání dopravních značek (TSR) • •
Asistent nouzového brzdění (AEB) • •
Varování před křížením provozu s funkcí zadního automatického brzdění (FCTA, FCTB, RCTA, RCTB) • •
Systém varování před čelním a zadním nárazem (PCW, FCW, RCW) • •
Výstraha pro řidiče (DAW) • •
Funkce automatického brzdění (AVH) • •
Elektronický stabilizační systém (ESP) • •
Antiblokovací systém (ABS) • •
360° venkovní kamera • •
Přední i zadní parkovací senzory • •
Kontrola trakce (ASR) • •
Upozornění na otevření dveří (DOW) • •



BYD SEAL U DM-i – výbava standard volitelná není k dispozici

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Asistenční služby Boost Design

Systém kontroly tlaku v pneumatikách (TPMS) • •
Elektrická parkovací brzda (EPB) • •
Aktivace tlačítkem COMFORT STOP (CST) • •
Asistent rozjezdu do kopce (HHC) a kontrola sjíždění z kopce (HDC) • •
Elektronický rozdělovač brzdné síly (EBD) • •
Hydraulický brzdový asistent (HBA) a hydraulický posilovač brzd (HBB) • •
Řízení dynamiky vozidla (VDC) • •
Systém kontroly převrácení (RMI) • •
Systém ovládání brzd (BOS) • •

Bezpečnost a zabezpečení Boost Design

Airbag řidiče a spolujezdce (lze deaktivovat) • •
Středový čelní airbag • •
Přední boční airbagy • •
Střešní/ramenní airbagy • •
Bezpečnostní pásy s napínači pásů • •
Upozornění na nezapnuté přední a zadní bezpečnostní pásy • •
Mechanická dětská dveřní pojistka • •
2x ISOFIX na krajních zadních sedadlech, 1x ISOFIX na sedadle spolujezdce • •
Detekce zapomenutí dítěte (CFD) • •
Ochrana proti krádeži • •
Systém tísňového volání (eCall) • •

Komfort & efektivita Boost Design

Funkce Vehicle-To-Load (V2L) • •
2x Smart-Key • •
Bez klíčový vstup a bez klíčové startování • •
Tepelné čerpadlo • •
Předklimatické ovládání prostřednictvím aplikace BYD • •
11 kW palubní nabíječka • •



BYD SEAL U DM-i – výbava standard volitelná není k dispozici

Rozměry

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Barva Interiéru Boost Design

Černá • •
Černá a hnědá • •

Vnější barvy Boost Design

Delan Black • •
Time Grey • •
Snow White • •
Tian Qing • •
Boundless Cloud • •



BYD SEAL U DM-i – technická data standard volitelná není k dispozici

1. spotřeba energie se vypočítává v souladu s nařízením EU 2017-1151. Skutečný dojezd a spotřeba energie mohou

záviset na řidiči, stylu jízdy, rychlosti, okolních podmínkách, venkovní teplotě, profilu trasy a dalších faktorech.

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Motor a převodovka Boost Design

Maximální celkový výkon systému (kW) 160 238

Maximální celkový točivý moment systému (Nm) 300 550

Maximální čistý výkon motoru (kW) 72 96

Otáčky při maximálním výkonu (ot./min.) 6000 5200

Maximální točivý moment motoru (Nm) 122 220

Otáčky při maximálním točivém momentu (ot./min.) 4000-4500 1500-3500

Maximální výkon elektromotoru (kW) 145 Přední: 150 Zadní: 120

Maximální točivý moment elektromotoru (Nm) 300 Přední: 300 Zadní: 250

Zdvihový Objem 1498 cm³/1,5 l 1497 cm³/1,5 T

Válce 4

Převodovka Automatická

Baterie Boost Design

Typ baterie BYD Blade Battery (LFP)

Kapacita baterie (kWh) 18,3

Napětí (V) 339,2

Emise CO2 Boost Design

Emise CO2 - kombinovaný (g/km) 20,5 26

Emisní norma Euro 6e

Objem nádrže (l) 60

Typ paliva Benzín

Kvalita paliva, minimum 95 E10

Hodnoty spotřeby dle WLTP1 Boost Design

Elektrický dojezd - kombinovaný (km) 80 70

Elektrický dojezd - město (km) 119 98

Dojezd - kombinovaný (km) 1080 870

Spotřeba energie - kombinovaná (kWh/100 km) 21 23,5

Spotřeba energie - město (kWh/100 km) 14,5 16,1

Spotřeba paliva - nízká (l/100km) 6,7 6,9

Spotřeba paliva - střední (l/100 km) 3,3 5,9

Spotřeba paliva - vysoká (l/100 km) 6 6,4

Kombinovaná spotřeba paliva (l/100 km) 6,4 7,4

Spotřeba paliva - vážená kombinovaná (l/100 km) 0,9 1,2



BYD SEAL U DM-i – technická data standard volitelná není k dispozici

2. Doba nabíjení je vypočtena na základě okolní teploty 30 °C a může se lišit v závislosti na okolní teplotě a teplotě
baterie.

S výhradou chyb při tisku a sazbě. Informace a obrázky vycházejí z údajů dostupných v květnu 2024; mohou se změnit
bez předchozího upozornění.

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Doba nabíjení Boost Design

Nabíjecí port CCS2

Nabíjecí výkon AC (kW) 11

Doba nabíjení AC (11 kW 3-fázový), SOC 15-100 % (min) 120

Nabíjecí výkon DC (kW) 18

Doba nabíjení DC,, SOC 30-80 % 2 (min) 35

Výkony Boost Design

Typ elektromotoru Synchronní motor s permanentním magnetem

Pohon FWD AWD

Jízdní režimy: Eco, Normal, Sport, Snow • ‒
Jízdní režimy: Eco, Normal, Sport, Sníh, Písek, Bahno ‒ •
Zrychlení 0-100 km/h (s) 8,9 5,9

Maximální rychlost (km/h) 170 180

cW hodnota 0,34

Zavěšení předních kol MacPherson

Zavěšení zadních kol Víceprvková náprava

Přední brzdy Ventilované kotoučové

Zadní brzdy Kotoučové brzdy

Hmotnost a objem Boost Design

Hmotnost prázdného vozu (kg) 1940 2100

Celková hmotnost vozidla (kg) 2350 2510

Max. Zatížení přední nápravy (kg) 1230 1275

Max. Zatížení zadní nápravy (kg) 1140 1255

Zatížení střechy (kg) 75

Objem zavazadlového prostoru (l) 425

Objem zavazadlového prostoru s nákladem po střechu - sklopená sedadla (l) 1440


